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r 
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Vlčnovská 2344 
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Uherský Brod 
19.3.2019 

688 01 Uherský Brod 

I I 

Objednávka č. 2019/Kyber/1 

Objednáváme u Vás následující položky: 

ks typ 
51 Zásuvka Solaríx CAT6 UTP 2xRJ45 pod omítku bílá+box na omítku 
40 Datová zásuvka DATACOM CAT6 UTP 2xRJ45 na omítku bílá 
11 Prodlužka ACAR A-504 5.pozic BK s přep.ochranou 
12 Panel patch Solaríx 24xRJ45 CAT6 UTP s vyvaz. Lištou 
10 Panel vyvaz. 19" 1U s plast. Oky 
5 Police 19" 1U 250mm ukládací 
2 Police 19" 1U 750mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty 
2 Police 19" 1U 450mm pevná BK úchyt na přední i zadní lišty 
11 Optická kazeta pro 24 svárů SXOK-24 
11 Optická vana 19" 1U BKs výsuvným šuplíkem bez čela v2 
11 Čelo optické vany 1U pro 24 SC simplex BK s montážními otvory v2 
170 Ochrana sváru Solarix 2.2 x 60mm 
150 Adaptér SC SM OS1 simplex 
14 Pigtail 9/125 SCupc SM OS 1,5m, balení 12 ks 
10 Patch kabel 9/125 SCupc/SCupc SM OS 1 m, duplex 
25 Patch kabel 9/125 LCupc/SCupc SM OS 1 m, duplex 70232119 
10 Patch kabel 9/125 LCupc/SCupc SM OS 2m duplex 
2 Patch kabel 9/125 LCupc/SCupc SM OS 20m duplex 
6000m Instalační kabel Solarix CAT6 UTP PVC Eca 500m/cívka 
300m DROPlOOO kabel Solarix 12vl 9/125, 3,8mm LSOH 
5 Rozvaděč nástěnný 9U 600mm, dveře sklo, RAL 7035 
3 Rozvaděč nástěnný 15U 600mm, dveře sklo, RAL 7035 
1 Rozvaděč nástěnný 21U 600mm, dveře sklo, RAL 7035 
1 Rozvaděč stojanový 32U 600x1000mm, dveře sklo, RAL 7035 
1 Cisco switch SG350XG-24F, 22xSFP+, 2x1 OGbE 
90 Patch kabel CAT6 0.5M různé barvy (3x20) 
150 Patch kabel CAT6 1M různé barvy (3x50) 
40 Patch kabel CAT6 2M šedý 
60 Patch kabel CAT6 2M různé barvy (3x20) 
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12 Elektroinstalační profil 100x60mm 
40 Montážní sada M6 (4ks matice,šrouby, past.podl) 
5 10G SFP+DAC kabel, CISCO comp.lM 
2 10G SFP+ DAC kabel, CISCO comp. 2M 
6 SFP 10 /100 / 1000M metalický modul, RJ-45,100m, CISCO comp 
8 10G SFP+ optický modul, SM, 1310nm, 10km, 2x LC konektor, DDM, CISCO comp 
12 svaření optiky a montáž do opt. Vany (12 vláken) 

V celkové hodnotě 235 500,- Kč včetně DPH. 

Děkujeme za vyřízení objednávky. 
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